SRFC015-200 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Antenova SRFC015-200 Antenova সরবরাহকারী Antenova পিরেবশক
Antenova
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া SRFC015-200
উ পাদক Antenova
িববরণ RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 20684 pcs
তথ  তািলকা
VSWR 2.1
পিরসমাি Cable (200mm) - MHF
ম Zhengi
িরটান িত -8dB
প ােকিজং Bulk
ব া  সংখ া 5
মাউ  টাইপ Adhesive
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 0.006" (0.15mm)
লাভ করা 3.5dBi
ক াংক সীমা 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz
ি েকােয়ি  প Wide Band
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ
892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz GSM, LTE, W-CDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~
960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz 3.5dBi
Cable (200mm) - MHF Adhesive
অ াি েকশন GSM, LTE, W-CDMA
অ াে না টাইপ Flat Patch
SRFC015-200
অংশ সংখ া: SRFC015-200
তকতা / া : Antenova
পেণ র বণনা RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 20684 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC015-200.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
SRFC015-200 এর িবেশষ উে খ
SRFC015-200.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
SRFC011-100
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
ক ইন:  18834 pcs
RFQ
SRFC025-100
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
ক ইন:  21413 pcs
RFQ
SRFG017-100
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
ক ইন:  21928 pcs
RFQ
SRFC015-100
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
ক ইন:  19444 pcs
RFQ
SRFC011-150
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
ক ইন:  19147 pcs
RFQ
SRFC011-200
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
ক ইন:  20878 pcs
RFQ
SRFC025-200
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
ক ইন:  16400 pcs
RFQ
SRFC025-150
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
ক ইন:  17449 pcs
RFQ
SRFANWM
িনমাতারা:  Tripp Lite
িববরণ:  ENCLOSURE COOLING ROOF FAN KIT
ক ইন:  1035 pcs
RFQ
SRFC015-150
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
ক ইন:  24261 pcs
RFQ
SRFG017-150
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
ক ইন:  25976 pcs
RFQ
SRFG017-50
িনমাতারা:  Antenova
িববরণ:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ FLAT
ক ইন:  33719 pcs
RFQ